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TUBICOAT ACR 5541 

Karakteri Akrilat bazlı kendinden çapraz bağlanan sentetik dispersiyon 

 

Kimyasal Karakteri  Poliakrilat 

Görünümü Beyaz sıvı 

İyonik  karakteri   Anyonik 

pH değeri  5.5 – 7.5 

Viskozite < 500 cps 

Depolama Ürün serin bir yerde saklandığı ve donmaya karşı korunduğu takdirde 
en az 12 ay süreyle depolanabilir. 

 

 
Özellikleri  
 
TUBICOAT ACR 5541 kuru, sert ve şeffaf bir film tabakası oluşturur. TUBICOAT ACR 5541 kaplama ve finisaj 
için daldırma yöntemi ile uygulanılır. 140ºC’nin üzerindeki kurutma sıcaklıklarında yıkama dayanımı olan bir film 
oluşur. 

TUBICOAT ACR 5541 yüksek mukavemet ve yıkama haslığı istenen formülasyonlarda (masa örtüsü, stor perde 
vs.) kullanılabilir. Ürün, özellikle sert tuşesi sayesinde cırtbant uygulamalarında kullanılır. 

 

Uygulama  tekniği   

TUBICOAT ACR 5541 sentetik dispersiyon olarak tek başına kullanıldığı gibi çok yumuşak ve yapışkan film 
oluşturan başka bir sentetik dispersiyon ile karıştırılarak da kullanılabilir. Bu şekilde kullanımı ile filmin sertliği, 
elastikiyeti, yapışkanlığı veya elde edilmek istenen özellikler kolayca ayarlanabilir. 
 
Çok katlı kaplamalarda, TUBICOAT ACR 5541 en üst kat kaplamada kullanılırsa alt katları yumuşak ve yapışkan 
olsa dahi iyi bir tuşe ile mükemmel sonuçlara ulaşılır. 
 
TUBICOAT ACR 5541, TUBICOAT VERDICKER LP 17 gibi kıvamlaştırıcı dispersiyonları ile karıştırılıp, daha 
sonra amonyak ilavesi ile kıvamlaştırılabilir.  
 
TUBICOAT ACR 5541 bütün genel kaplama metodları ile (bıçak, şablon, spreyleme, köpük, fular, indirekt 
uygulama vb.) uygulanabilir. 



 

TUBICOAT ACR 5541    toplam sayfa  2  sayfa  2 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Güvenlik  yönetmeliği ile ilgili bilgiler bu ürünün güvenlik veri belgelerinden bulunabilir. 

Ürün ve ürüne ait teknik dökümanları yenileme hakkımız saklı tutulmaktadır 

Uygulama teknikleri ile ilgili olarak daha fazla bilgi ve tavsiye için her zaman teknik servis vermekteyiz.  

Yazılı, sözlü  veya yapılan denemelerle verdiğimiz teknik önerilerin ve tavsiyelerin doğru olduğu kabul edilmektedir.  

Kontrolümüz dışında yapılan işlemler ve uygulamalar ile ilgili sorumluluk kabul etmemekteyiz. 
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